
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   

Ministère de la transition écologique 

   

   
 

 

Direction des ressources humaines 

 

Arrêté du 13 février 2022 

portant inscription au tableau d'avancement du grade d’attaché d'administration hors classe de 

l’État au titre de l'année 2022 

 

 

NOR : TREK2204747A  

 

La ministre de la transition écologique, 

Vu la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, 

ensemble la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à 

la fonction publique de l’État ; 

 

Vu le décret n°2011-1317 du 17 octobre 2011 modifié portant statut particulier du corps 

interministériel des attachés d’administration de l’État ; 

 

Vu le décret n° 2019-1265 du 29 novembre 2019 relatif aux lignes directrices de gestion et à 

l’évolution des attributions des commissions administratives paritaires ; 

Vu les lignes directrices de gestion relatives aux parcours professionnels et aux promotions du 

MTE, MCTRCT et MM en vigueur pour la campagne de promotions de l’année 2022 ; 

 

 

 

 

 

Arrête : 

Article 1er 

Les quarante-deux agents dont les noms suivent sont inscrits au tableau d’avancement du grade 

d’attaché d’administration hors classe de l’Etat au titre de l’année 2022. 



 

 ARNAULT Marie-Céline DREAL Auvergne-Rhône-Alpes 

 AYMAR Gilles SG 

 BALLET BAZ Christophe DREAL Auvergne-Rhône-Alpes 

 BARTHELEMY Jocelyne 
Direction de la jeunesse, des sports et de la 

cohésion sociale de Guyane 

 BAUD Marion SG 

 BAUMANN Odile DDT du Haut-Rhin 

 BECHARA Frédéric DGITM 

 BOUYGUES Hélène IGN 

 CAUMONT Corine CEREMA 

 COLIN Jocelyne DDETSPP Haute-Vienne 

 DELAYE Aline DGITM 

 DIDIER-PEROT Sylvie CGDD 

 DUPRAZ Françoise CEREMA 

 GAFFAR Chahoul SG 

 GAYRAUD Laetitia Préfecture Corse 

 GIRAULT Sabine DDETS Ille-et-Vilaine (Ministère Intérieur) 

 GUEHENNEC Pascale DDTM Finistère 

 HANNEDOUCHE Olivier VNF 

 LANDRU Cécile SG 

 LESECQ Alexis Agence de l’Eau Rhône Méditerranée Corse 

 LOPEZ-JOLLE Marie-Josée DDETS Calvados 

 MARCHAL Jean-Christophe DGALN 

 MARCHAL Laetitia DDTM Haute-Corse 

 MARTIN Pierre-Arnaud DDTM Pyrénées-Orientales 

 MOTARD Christine DGALN 

 NIETO Jean-Manuel DDTM Charente-Maritime 

 ODIN Catherine Cour des Comptes 

 POURCHEZ Didier DDTM Somme 

 QUEINEC Tanguy DDT Drôme 

 REMY Catherine DREAL Occitanie 

 RENARD Emilie CMVRH Arras 

 ROCHELLE-CHAUVEAU Céline SG 

 ROSSI Emmanuel DDTM Corse-du-Sud 

 ROYER Alexandre DDTM Vendée (Ministère Intérieur) 

 SEVEN Michèle Direction de la Mer Sud Océan indien/UT Mayotte 

 TAILLANDIER Stéphanie DREAL Bretagne 

 TAMAZOUNT Charles DDT Seine-et-Marne 

 TANNOU Dominique SG 

 TEXIER Nicolas DDETS Loiret 

 ULPAT Jérôme Permanent syndical/associations 

 VANDERPLANCKE Loïc DREAL Haut-de-France 

 VIROULAUD Lise DDTM  Loire-Atlantique 

 



 

Article 2 

Le directeur des ressources humaines du ministère de la transition écologique est chargé de 

l’exécution du présent arrêté qui sera publié au bulletin officiel du ministère de la transition 

écologique. 

 

Fait le 13 février 2022 

 

Pour le ministre et par délégation : 

Le directeur des ressources humaines, 

J. CLEMENT 


		2022-02-13T15:55:05+0100
	Jacques CLEMENT jacques.clement




